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Legnica, 04-07-2019 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: zamowienia wspoéifinansowane przez Uni¢ Europejska ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

Projekt: .Dofinansowanie Zakupu Sprzgtu Medycznego dla Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego w Wojewddzkim Szpitalu
Specjalistycznym w Legnicy”™ w ramach dzialania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego o§ priorytetowa IX
Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020
Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe urzgdzen medycznych dla Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Legnicy (znak sprawy WSzSL/DZ-30A/19)

Dotyczy Czesci 4: Pulsoksymetr
Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy dopuéci wysokiej klasy pulsoksymetr w technologii Masimo SET, pomiar
pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, dzieki eliminacji sygnatu plynacego z krwi zylnej. Technologia uznana
jako tzw.  zloty standard” pomiaréw pulsoksymetrycznych.
Urzadzenie bez wskaznika stupkowego, z wykresem krzywej pletyzmograficzne] , zakresem tetna od 25 - 240

bpm, oraz najezulszym pomiarem perfuzji - PI w zakresie od 0,02 z réwna dokladnoscia w catym zakresie i
wynikami przedstawianymi numerycznie w czasie rzeczywistym, przy spelnianiu pozostatych wymaganych
parametréw technicznych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2 - Czy w zwiazku z najczesciej wystepujacymi problemami podczas pomiardw pulsosksymetrycznych
- pomiar w ruchu, zimne konczyny, pacjent pobudzony, pacjent we wstrzasie i z ekstremalnie niska perfuzja
Zamawiajacy wymaga pomiaru w technologii Masimo SET — pomiar pomimo ruch i przy niskiej perfuzji, dzieki
eliminacji sygnatu ptynacego z krwi zylnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza propozycje Wykonawcey; nie wymaga w urzadzeniu funkcji
pomiaru w technologii Masimo SET.

Dotyezy projektu umowy :
Pytanie 3 — dotyczy §5 ust. 1 pkt. b) Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,5% wartosci
sprzet, ktérego zwloka dotyczy.
Odpowiedz: Zapis umowny pozostaje bez zmian.

Pytanie 4 — dotyczy §6 ust. 1 pkt. a) Prosimy o modyfikacje w/w zapisu na: ,, w wysokosci 0,5% wartosci
urzqdzenia brutto (...)".
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza gody.

Pytanie 5 — dotyczy §5 ust. 1 pkt. ¢) Prosimy o wykre$lenie zapisu, jest on podwéinym naliczaniem kary za to
samo przewinienie Wykonawcy.
Odpowiedz: Przedmiotowy zapis nie powiela kar umownych.

Pytanie 6 - Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkéw
naturalnego zuzycia si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czescl 1 materiatéw
felementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sklad
przedmiotu umowy, a w szczegdlnoscei, ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i
odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty na
poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilo$¢ razy materiaty
eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nicograniczona ilogé wymian.
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Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 7 — dotyczy §9 Prosimy Zamawiajacego o zmiane ww. zapisu na nastepujacy: ,, Wykonawcea nie moze
dokonac cesji wierzytelnosci powstalych w zwigzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez
zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o dzialalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r.
(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia
otrzymania wezwania Wykonawcey do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z
art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako nieistniejgce.
Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostaja bez zmian w ww. zakresie.

Dotyczy karty gwarancyjnej
Pytanie 8 — dotyczy §3 ust.4 Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie terminu na podjecie czynnosci do 3 dni
roboczych oraz wydluzenie czasu naprawy do 7 dni jezeli naprawa nie bedzie wymagaé sprowadzania czesci
zamiennych z zagranicy i 14 dni jezeli zaistnieje taka koniecznosé.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz §3 ust.4 karty gwarancyjnej otrzymuje nastepujace brzmienie:
»4. Wykonawca zobowigzuje si¢ do podjecia czynnosci majgcych na celu usuniecie wady w czasie
nieprzekraczajacym trzech dni roboczych od momentu zgloszenia, niezaleznie od faktu potwierdzenia,
badz tez nie potwierdzenia przez Wykonawce otrzymania zgloszenia zgodnie z ust. 3.
W przypadku zgloszenia wady w przedmiocie umowy Wykonawea jest zobowiazany do niezwlocznego
usunigcia wady, nie p6Zniej jednak niz:
a) w terminie_siedmiu_dni roboczych w przypadku, gdy wada uniemozliwia uzytkowanie przedmiotu
gwarancji,
b) w terminie dwunastu dni roboczych w pozostalych przypadkach.”

Pytanie 9 — dotyczy §3 ust.8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z konieczno$ci dostarczenia sprzetu
zastepczego w przypadku naprawy wydtuzajacej sie ponad wyznaczony termin?
OdpowiedZ; Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Udzielone odpowiedzi s wiazace dla wszystkich Wykonawcow.
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